協力者ID

	対象者ID

様式第5号(第8条関係)
　　　令和　　　年　　月　　日
やさしいまちづくり除雪援助事業活動実績報告書
　　酒田市長　　　　宛
	協力者氏名

やさしいまちづくり除雪援助事業を実施しましたので、次のとおり実績を報告します。
	対象者氏名

	No.
	実施日時
	No.
	実施日時
	No.
	実施日時

	1

	月

	日

	時
	11

	月

	日

	時
	21

	月

	日

	時

	2

	月

	日

	時
	12

	月

	日

	時
	22

	月

	日

	時

	3

	月

	日

	時
	13

	月

	日

	時
	23

	月

	日

	時

	4

	月

	日

	時
	14

	月

	日

	時
	24

	月

	日

	時

	[bookmark: _GoBack]5

	月

	日

	時
	15

	月

	日

	時
	25

	月

	日

	時

	6

	月

	日

	時
	16

	月

	日

	時
	26

	月

	日

	時

	7

	月

	日

	時
	17

	月

	日

	時
	27

	月

	日

	時

	8

	月

	日

	時
	18

	月

	日

	時
	28

	月

	日

	時

	9

	月

	日

	時
	19

	月

	日

	時
	29

	月

	日

	時

	10

	月

	日

	時
	20

	月

	日

	時
	30

	月

	日

	時

※１日に複数回実施した場合は、実施時間を記入
	奨励金振込先
	※辞退する場合は右に☑をご記入ください
	□　辞退する

	□　銀行　□　農協　□　金庫

	支店

	金融機関番号

	支店番号

	種目
	· 普通
	· 当座
	口座番号

	口座名義

	※カタカナで記入

	来年度の意向
	□　援助できる
	□　援助できない